Воздушный завес
COR-N
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта:  spc@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://slp.nt-rt.ru/
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань  (8512)99-46-04

 Плавкий
предохран.
 Возможн.
подкл.
выносн.
термостата
 Холодный/
теплый
воздух
 Вес
(кг)
 Цвет
(белый)
 Скорость  Скорость
 Выс.  Сред.  Низк.  Выс.  Сред.  Низк.
COR-F-1000 N 230 100 2 1400 1100 10 48   0,5 Х 15 RAL 9003
COR-F-1500 N 230 200 2 2700 2100 10 50   0,8 Х 20 RAL 9003
COR-F-2000 N 230 142 2 2700 2200   9 49   0,63 Х 26 RAL 9003
COR-3,5-1000 N 230 3,5 100 3 1400 1100 750 10 7 9 14 48 15,5 • • Х/Т 16 RAL 9003
COR-6-1000 N 400 3 / 6 100 3 1400 1100 750 10 13 16 23 48   8,6 • • Х/Т 16 RAL 9003
COR-9-1000 N 400 4,5 / 9 100 3 1300 1100 1000 10 20 24 26 48 13 • • Х/Т 16 RAL 9003
COR-9-1500 N 400 4,5 / 9 200 3 2500 2000 1200 10 11 13 22 50 13 • • Х/Т 21 RAL 9003
COR-12-1500 N 400 6 / 12 200 3 2500 1900 1100 10 14 18 32 49 17,3 • • Х/Т 22 RAL 9003
COR-18-2000 N 400 9 / 18 200 3 2600 2300 2000 10 20 23 26 49 26 • • Х/Т 30 RAL 9003
* На расстоянии 0,05 м от завесы, на максимальной скорости.
** Уровень звукового давления измерен на расстоянии 3 м от воздушной завесы, в свободном пространстве.
ВОЗДУШНЫЕ ЗАВЕСЫ
COR-N